
2023年7-9月各乡（镇）村月督查奖励资金发放表 

	督查
月份
	乡镇排名（前三名）
	村排名
（前六名）
	奖励资金
（计算公式）
	应发资金（万元）
	以乡镇计（万元）

	7月份
	1.巴燕乡
	
	月督查奖励资金=0.4万元×（名次系数＋村庄系数）
	1.28
	

	
	2.城关镇
	
	
	0.84
	

	
	3.日月乡
	
	
	0.56
	

	
	
	1.巴燕乡
下寺村
	月督查奖励资金=0.3万元×（名次系数＋人口系数）
	0.93
	

	
	
	1.日月乡
雪隆村
	
	0.93
	

	
	
	1.大华镇

崖根村
	
	0.93
	

	
	
	1.申中乡
立达村
	
	0.99
	

	
	
	2.日月乡
尕庄村
	
	0.78
	

	
	
	3.巴燕乡
巴燕村
	
	0.66
	

	
	
	3.城关镇
三集中新村
	
	0.69
	

	
	
	4.城关镇
纳隆口村
	
	0.54
	

	
	
	5.波航乡
胡思洞村
	
	0.36
	

	
	
	6.东峡乡
新民村
	
	0.18
	

	小计
	3个
	10个
	
	9.67万元
	

	8月份
	1.东峡乡
	
	月督查奖励资金=0.4万元×（名次系数＋村庄系数）
	1.24
	

	
	2.申中乡
	
	
	0.92
	

	
	3.巴燕乡
	
	
	0.48
	

	督查
月份
	乡镇排名（前三名）
	村排名
（前六名）
	奖励资金
（计算公式）
	应发资金（万元）
	以乡镇计（万元）

	8月份
	
	1.东峡乡
灰条口村
	月督查奖励资金=0.3万元×（名次系数＋人口系数）

	0.93
	

	
	
	1.波航乡
南岔村
	
	0.93
	

	
	
	2.申中乡

俊家庄村
	
	0.78
	

	
	
	3.日月乡
尕恰莫多村
	
	0.63
	

	
	
	4.寺寨乡
烽火村
	
	0.48
	

	
	
	5.申中乡
大路村
	
	0.33
	

	
	
	6.日月乡
克素尔村
	
	0.18
	

	
	
	6.大华镇
塔湾村
	
	0.18
	

	小计
	3个
	8个
	
	7.08万元
	

	9月份
	1.波航乡
	
	月督查奖励资金=0.4万元×（名次系数＋村庄系数）
	1.24
	

	
	2.东峡乡
	
	
	0.84
	

	
	3.申中乡
	
	
	0.52
	

	
	
	1.城关镇 国光村
	月督查奖励资金=0.3万元×（名次系数＋人口系数）
	0.96
	

	
	
	2.东峡乡 灰条沟村
	
	0.78
	

	
	
	2.波航乡 石崖湾村
	
	0.78
	

	
	
	3.波航乡
上台村
	
	0.63
	

	
	
	4.申中乡
大山根村
	
	0.48
	

	
	
	4.日月乡
日月山村
	
	0.51
	

	督查
月份
	乡镇排名（前三名）
	村排名
（前六名）
	奖励资金
（计算公式）
	应发资金（万元）
	以乡镇计（万元）

	
	
	5.申中乡
韭菜沟村
	月督查奖励资金=0.3万元×（名次系数＋人口系数）
	0.33
	

	
	
	6.东峡乡
下脖项村
	
	0.21
	

	小计
	3个
	8个
	
	7.28万元
	

	督查
时间
	乡（镇）
	奖励村
	奖励资金
（计算公式）
	应发资金（万元）
	以乡镇计（万元）

	7-9   月份
	申中乡
	立达村、俊家庄村、大路村、大山根村、韭菜沟村
	乡镇考核奖补资金=0.4万元×（名次系数＋村庄系数）
村考核奖补资金=0.3万元×（名次系数＋人口系数）

	乡镇：1.44村：  2.91
	4.35

	
	东峡乡
	新民村、灰条口村、灰条沟村、下脖项村
	
	乡镇：2.08村：  2.1
	4.18

	
	城关镇
	三集中新村、纳隆口村、国光村
	
	乡镇：0.84村：  2.19
	3.03

	
	波航乡
	胡思洞村、南岔村、石崖湾村、上台村
	
	乡镇：1.24村：  2.7
	3.94

	
	日月乡
	雪隆村、尕庄村、尕恰莫多村、克素尔村、日月山村
	
	乡镇：0.56村：  3.03
	3.59

	
	大华镇
	崖根、塔湾村
	
	村：  1.11
	1.11

	
	巴燕乡
	下寺、巴燕村
	
	乡镇：1.76村：  1.59
	3.35

	
	寺寨乡
	烽火村
	
	村：  0.48
	0.48

	合计
	9
	26
	
	24.03
	24.03
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